

## Comité des Fêtes et des Sports

Le Comité des Fêtes et des Sports est une association de type loi de 1901.

C'est avant tout une équipe de femmes et d'hommes bénévoles qui a pour volonté d'animer et de divertir le village.

Si vous souhaitez contribuer bénévolement à la vie de notre village, dans la bonne humeur, ou si vous souhaitez simplement faire vos remarques ou suggérer des idées au Comité des Fêtes, contactez la mairie en téléphonant au 05 61 98 81 41, ou en utilisant le Formulaire de contact Mairie sur le site, ou par e-mail secretariat@mairie-mauran31.fr

Rejoignez-nous, toutes les bonnes volontés sont les bienvenues !

Le Comité des Fêtes propose chaque année de nombreuses manifestations comme dont la fête locale, Halloween pour les enfants, fête du Beaujolais nouveau, Noël des enfants, et d'autres encore.... Cette liste n'est ni officielle pour l'année 2025 / 2026, ni exhaustive. Les événements seront annoncés par le comité des fêtes au fur et à mesure.

-----

Le Comité des Fêtes et des Sports de Mauran est composé d'un Conseil d'Administration, élu lors de l'Assemblée Générale du dimanche 16 Mars 2025, et de membres actifs.

Le conseil d'administration est renouvelé tous les ans.

Le nouveau **Conseil d'Administration** 2025/ 2026 est composé des 6 membres suivants (par ordre alphabétique):

- Chochon La Touche, Florence
- Dussenty, Sylvie
- Hurtado, Émilie
- Lafforque, Anaïs
- Lafforque, Didier
- Savès, Grégory

Les membres actifs du Comité des Fêtes ont fait acte de leur inscription au Comité des Fêtes et des Sports lors de cette même AG. La liste des membres déclarés est disponible pour consultation auprès de l'un des membres du conseil d'administration.

Le Conseil d'Administration s'est réuni ce même jour, pour élire les **membres du bureau** qui sont:

- La Présidente: Madame Sylvie Dussenty
- La Trésorière: Madame Florence Chochon la Touche
- La Secrétaire: Madame Anaïs Lafforgue

Le **délégué mairie** est **Nicolas Rostaing** (Maire de Mauran)



\_\_\_\_\_\_